
Vi gør det nemmere at få pengene hjem

Med iBill Mobil Fakturering gør vi det nemt for dig 
at fakturere dine kunder – selv når du er på far-
ten. Du kan nemlig sende fakturaer fra din mobil-
telefon, så snart du er færdig med en opgave ude 
hos kunden. Det sparer dig for en masse papirar-
bejde hjemme på kontoret, hjælper dig med at få 
regningerne sendt hurtigere af sted og vigtigst 
af alt – sørger for at du hurtigere får pengene i 
kassen.
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1 I stedet for at udfylde en arbejdsseddel, taster medarbejderen time- og vareforbrug på mobiltelefonen.  
Dette kan gøres løbende ude hos kunden, eller så snart opgaven er færdig.

2
Når alle oplysninger er klar, udregner iBill Mobil Fakturering momsen, indsætter fakturanummer og laver 
den færdige faktura. Den sendes samme dag til kunden som enten e-mail eller almindelig post. Du kan 
også vælge, at alle fakturaer skal godkendes af dig, før de sendes. Dette gør du let fra din computer.

3 Kunden betaler – og pengene overføres til din konto.

4 Du kan løbende udskrive rapporter og få oversigter over alle dine igangværende og sendte fakturaer 
hjemme på pc’en. Og give din revisor adgang til at se dem.

Hvis kunden ikke betaler til tiden, sender iBill automatisk op til tre rykkere. Betaler din kunde stadig ikke, 
sender iBill automatisk sagen til inkasso. Det sparer dig for en masse tid og besvær. Og sikrer, at du får  
dine penge hjem.

Sådan virker iBill Mobil Fakturering

Se en demo  video på  mere.telenor.dk/mobilfakturering

5 gode grunde til at  
bruge iBill

  Du får forbedret din likviditet.

 � Du får automatisk rykket dine 

kunder for ubetalte regninger.

 � Du slipper for en masse  

papirarbejde.

 � Du gør arbejdet nemmere  

for din revisor.

 � Du gør hverdagen lettere  

for dig selv.



 Mobil Fakturering

Send fakturaer  
fra mobilen 
– og få pengene hurtigere i kassen

“Med iBill får jeg faktureret  
med det samme. Og det har  
forbedret min likviditet”

Morten Andreasen, MA VVS

Få en demonstration i Telenor Butikken  
eller se en demo-video på  

mere.telenor.dk/mobilfakturering

Automatisk rykker- og  
inkassoprocedure

I en travl hverdag kan det være svært at få tid og 
overskud til at tjekke, om kunderne har husket 
at betale. Her kan iBill Mobil Fakturering virkelig 
gøre en forskel. Systemet tjekker nemlig dagligt 
om pengene er gået ind. Gør de ikke det, star-
ter iBill efter en uge en rykkerprocedure med 
op til tre rykkere. Betaler kunden stadig ikke, 
modtager du en besked, og iBill sender sagen til 
inkasso. Og alt sker helt automatisk. 

Også til dig med offentlige kunder

Hvis du leverer varer eller ydelser til det offent
lige, kan du også sagtens bruge iBill. Faktisk gør 
systemet det lettere end nogensinde at få dine 
penge hjem. Du indtaster bare EAN-nummeret. 
Så sørger iBill for at sende en e-faktura i det 
rigtige format.

Et stærkt samarbejde med Telenor

Hos Telenor er vi løbende på udkig efter stærke 
samarbejdspartnere, der kan gøre hverdagen 
lettere og mere produktiv for vores kunder. Et 
sådan partnerskab har vi fundet med den dan-
ske softwarevirksomhed iBill Danmark A/S, der i 
2007 udviklede den unikke mobile fakturerings-
løsning, og siden da har testet og videreudviklet 
systemet i samarbejde med Telenor.

Det er praktisk talt gratis i brug

Som kunde hos Telenor får du den fulde iBill- 
løsning for 499 kr. Bortset fra oprettelsen, er 
det fuldstændig gratis for dig at bruge iBill Mobil 
Fakturering. iBill sender fakturaer, rykkere og 
overdrager sager til inkasso uden omkostninger 
for dig. Du betaler kun et portotillæg, hvis dine 
kunder skal have fakturaer som brev med Post 
Danmark.

Kom i gang med det samme

iBill Mobil Fakturering er ikke bare nemt at bruge 
i hverdagen. Det er også utroligt nemt at sætte 
op. Vi giver dig et grundigt introduktionskursus, 
hjælper dig med alt det praktiske og viser dig, 
hvordan du f.eks. importerer oplysninger fra dit 
gamle økonomisystem. 

Du kan bruge iBill med langt de fleste nyere 
mobiltelefoner. Som tommelfingerregel gælder 
det, at hvis du kan gå på nettet med telefonen, 
kan du også bruge den med iBill. Spørg i Telenor 
Butikken.

Case:  
Lettere hverdag hos Fem Totalservice

Fem Totalservice udfører rengøringsopgaver 
og udskriver omkring 4.000 fakturaer hvert år. 
Indehaver Frank Mortensen fortæller:

“Før var vores administration meget rodet. Vi 
havde aldrig styr på, om betalingsfristen var 
overskredet, og vi fik aldrig rykket for de min-
dre fakturaer. Det betød, at vi spildte en masse 
tid og fik et stort tab i sidste ende. Med iBill er 
hele denne proces blevet automatiseret, og det 
kan mærkes på både likviditeten og bundlinjen. 
Samtidig kan jeg også meget lettere holde styr 
på mine medarbejdere. Normalt lavede de en 
timeseddel hver uge. Nu slipper jeg for alt dette 
papirarbejde. Og kunderne får fakturaen med 
det samme”.

“Jeg slipper for papirarbejdet.  
Og kunden får fakturaen med  
det samme”
Frank Mortensen, Fem Totalservice
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Erhverv

iBill Mobil Fakturering	 0 kr.	 10 kr.

iBill Rykker	 0 kr./25 kr.*	 10 kr.

iBill Inkasso	 0 kr.

Prisoversigt	 E-mail pr. stk	 Post DK tillæg

* Som udgangspunkt opkræver iBill din kunde 100 kr. pr. rykker samt morarenter 
jvf. Renteloven. Så koster rykkerproceduren 0 kr. for dig. Du kan dog også vælge at 
betale 25 kr. pr. rykker, hvorefter din kunde ikke vil blive opkrævet gebyr og renter.


